Inscrição Nome Curso Polo
Nota

Carta

Nota

Currículo
Resultado Ordem Situação

30956 Fernanda Roberta de Souza Pereira Lic.  em Letras-Libras Polo Petrolina - PE 93 17,8 62,92 1º Classificado(a)

30821 ELIENNE DE SOUSA BACELAR Lic.  em Letras-Libras Polo Petrolina - PE 81 18 55,8 2º Classificável

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N. 65, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022

Francisco Ricardo Duarte

O Secretário de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da Chamada pública para seleção

de tutor(a) para cursos no âmbito do Sistema UAB/UNIVASF – Edital 54/2022/Sead/Univasf, Protocolo Sipac n. 23402.028613/2022-06, conforme

segue:

Secretário de Educação a Distância

Petrolina, 07 de novembro de 2022.